龙射府发〔2021〕115号

彭水苗族土家族自治县龙射镇人民政府

关于表彰龙射镇2020—2021学年度优秀教师、师德标兵、优秀教育工作者的通知
各村（居）民委，镇属各部门，龙射中学，龙射中心校，龙射镇中心幼儿园，开心幼儿园，葡萄完小，大地完小，白果完小：

一年来，全镇教育系统干部职工深入贯彻落实党的十九大精神，认真执行党和国家教育方针政策，大力实施素质教育，着力提升教育质量，促进了我镇教育事业的健康发展。全镇教师及教育工作者在管理服务和教育教学工作中大胆探索、勇于创新，涌现一批爱岗敬业、无私奉献的先进典型。为进一步梳理尊师重教、教师光荣的鲜明导向，充分发挥先进典型的引导、示范和激励作用，镇政府决定授予王天刚等16人“优秀教师”、肖春蓉等10人“师德标兵”、董延驰等8人“优秀教育工作者”荣誉称号，并通报表彰。

希望受表彰的教师发扬成绩，珍惜荣誉，再接再厉，为龙射教育事业的发展再立新功。广大教师和教育工作者要以先进典型为榜样，加强学习，勤奋工作，奋力拼搏，为我镇教育事业更好更快地发展作出新的贡献。

    特此通知

附件：龙射镇2020—2021学年度优秀教师、师德标兵、

      优秀教育工作者名单

                            龙射镇人民政府

                                2021年9月9日

附件

龙射镇2020—2020学年度优秀教师名单

龙射中学：

优秀教师：王天刚  冉茂伟  董世轩  王 翔  李永莲

杜欢
师德标兵：肖春蓉、龚付兵、李建平
优秀教育工作者：董延驰、王绍文
龙射中心校（含附属幼儿园）：

优秀教师：杨晓娅 郭丽薇 李勇奇 李 敏  周 浪 薛琼瑛

李文碧
    师德标兵：李润昌  黄克会  王良华 杨谷涵
优秀教育工作者：许洪禄  陈 俊 毛小波

葡萄完小（含白果村小）：

优秀教师：龚 映

师德标兵：陈光田

优秀教育工作者：豆兴友

大地完小：

优秀教师：田茂合

师德标兵：赵培超

优秀教育工作者：许维强

开心幼儿园：

优秀教师：刘佳雪

师德标兵：冉 倩

优秀教育工作者：李贤图

龙射镇党政办公室                          2021年 9月9日印发

— 2 —
— 3 —